
Evidenční číslo:_3/20/2500/310
(Prováděcí smlouva)

TSKRP00B39GK
Evidenční číslo:_9/1 9/21 00/006

(Rámcová dohoda)

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

(dále jen „Prováděcí smlouva1)

k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně
pro oblast 6 - území oblastní správy 2160 (Severozápad)

ze dne 29.11.2019

(dále jen „Rámcová dohoda")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele a

místopředsedou představenstva,
PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem generálního ředitele a členem
představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Oprávněni zastupovat jsou dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden
musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu této prováděcí
smlouvy do 150 tis. Kč bez DPH je oprávněna zastupovat Zadavatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing. Jitka Pohludková,
vedoucí oblastní správy Severozápad
Ve věcech technických: Ing. Jitka Pohludková, vedoucí obl. správy Severozápad

Ing. Zdeňka Konradyová, správní technik

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
034 47 286
CZ03447286
PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

(dále jen „Zadavatel")

a

Martin Nezhyba
Nedašovská 341, 155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 654 20 047
DIČ: CZ 6610072040
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 241207109/5500

(dále jen „Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany")

stránka 1 z 3



1 DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

1.1 Název/předmět: „Atypické a mimořádné práce - odstranění nalomených a suchých
větví, štěpkování, likvidace dřevního odpadu, zajištění výhledových poměrů, a DZ,
odstranění promladků, bezpečnostní řezy stromů a doplnění ornice."

1.2 Dílčí ceník minitendru (ceník jednotkových cen - soupis prací a služeb obsahující
vymezení činností, které jsou předmětem této dílčí veřejné zakázky) tvoří přílohu této
Prováděcí smlouvy.

Celková cena bez DPH: 149 850,00-Kč

31 468, 50, -Kč

Celková cena, vč. DPH 181 318, 50, -Kč

1.3 Doba plnění:

1) Zahájení: po podepsání a zveřejnění smlouvy

2) Ukončení: do 31.12..2020

1.4 Místo plnění: území ve správě OS Severozápad

DPH

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Veškeré smluvní vztahy, vč. platebních podmínek, které nejsou upraveny v této
Prováděcí smlouvě, se řídí příslušnou úpravou sjednanou v Rámcové dohodě.

2.2 Ukončením Rámcové dohody nedochází k zániku práv a povinností vyplývajících z této
Prováděcí smlouvy, přičemž v takovém případě se smluvní vztah nadále řídí
ustanoveními Rámcové dohody.

2.3 Dodavatel souhlasí s tím, aby Prováděcí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES TSK), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Prováděcí smlouvě nepovažují
za důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.
Dodavatel bere na vědomí, že text Prováděcí smlouvy bude uveřejněn v souladu
s platnými právními předpisy (viz §219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, resp. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů).
Povinnost uveřejnit Prováděcí smlouvu má Zadavatel, a to nejpozději v zákonem
stanovených lhůtách. Pokud Prováděcí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv,
nabývá účinnosti dnem tohoto uveřejnění.

2.5 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Prováděcí smlouvy
postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat
i při jejím plnění a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy
komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny na webových
stránkách Zadavatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č.
40/2009 Sb., trestní zákoník.

2.1

stránka 2 z 3



2.6 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Dílčí ceník minitendru.

V Praze dne |-5 ■♦■11

Za Zadavatele Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.:

/

Ing. Jitka Poíiluprfcová, vedoucí odd. OS Severozápad
na zákládě|)Q«lření

:

>

nT '--v ■

L.

1 5 -09- 2020
V Praze dne

Za Dodavatele:

4É! -
'■ Í.IM. ■

íA:í«f

Martin Nezhybaf, KÚ
01

stránka 3 z 3


